
 

 

UCHWAŁA NR 87/XIX/25 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie korzystania z fontanny miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się Regulamin korzystania z fontanny miejskiej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wleń: 

Tomasz Buciak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3327



Załącznik do uchwały nr 87/XIX/25 

Rady Miasta I Gminy Wleń 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

 

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny miejskiej zlokalizowanej  

na Rynku we Wleniu. 

2. Fontannę oraz teren w jej bezpośrednim sąsiedztwie udostępnia się do użytku publicznego w celach 

wypoczynku i rekreacji. 

3. Zarządcą fontanny i terenu wokół niej jest Gmina Wleń. 

4. W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju, a przede wszystkim bezpieczeństwa osób 

przebywających w pobliżu fontanny zabrania się: 

1) picia wody z fontanny; 

2) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt w fontannie; 

3) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, tj. rzucania żwirku, piasku, kamyków, zabawek, papierów, 

niedopałków, worków foliowych oraz wszelkich innych nieczystości; 

4) wprowadzania zwierząt do niecki fontanny; 

5) wlewania substancji płynnych do niecki fontanny; 

6) zatykania dyszy fontanny, niszczenia lub uszkodzenia urządzeń wodnych, manipulowania przy instalacjach 

i urządzeniach fontanny; 

7) pozostawiania w pobliżu fontanny dzieci do lat 10 bez opieki; 

8) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie i innych na utratę zdrowia; 

9) wnoszenia w pobliże fontanny materiałów niebezpiecznych i łatwopalnych oraz innych substancji 

niebezpiecznych; 

10) zakłócania spokoju i porządku; 

11) umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń. 

5. Wszelkie zauważone uszkodzenia i nieprawidłowości należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy Wleń, 

Plac Bohaterów Nysy 7, tel. 75 7136 049. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3327


		2025-07-17T09:22:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




